[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII   СЕССИЯ   IV  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая  2020 года                                                                                     № __

«О внесении изменений и дополнений в решение XVI сессии IV созыва Совета

Деревянского сельского поселения от 19 декабря 2019  года № 3   «О бюджете

Деревянского сельского поселения на 2020 год»

                На основании уведомлений Администрации Прионежского муниципального района «О предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2020 год",

Совет Деревянского сельского поселения   РЕШИЛ:

         Внести  в решение  XVI сессии IV созыва Совета Деревянского сельского поселения от 19 декабря 2019  года № 3   «О бюджете Деревянского сельского поселения на 2020 год»

следующие изменения и дополнения:

                 I. Статью 1. изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета Деревянского сельского поселения
1. Утвердить основные характеристики бюджета Деревянского сельского поселения  на 2020 год:

1) Прогнозируемый общий  объем доходов бюджета Деревянского сельского поселения в сумме 26103,76 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений (межбюджетных трансфертов)  в сумме 5281,25 тыс.руб.

2)  общий объем расходов бюджета Деревянского сельского поселения  в сумме

     28103,76 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Деревянского сельского поселения в сумме 2000,00 тыс.руб.

2. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Деревянского сельского поселения  в валюте Российской Федерации в сумме 4000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Деревянского сельского поселения в валюте Российской Федерации в сумме 0,0 тыс. рублей.

   II. дополнить статьей 12.1 в следующего содержания:

 Статья 12.1.

Муниципальные внутренние заимствования Деревянского сельского поселения и муниципальный внутренний  долг Деревянского сельского поселения

1.Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований

Администрации Деревянского сельского поселения в объеме 4000,00 тыс.руб., согласно приложению 8  к настоящему Решению.

2.Установить предельный объем муниципального долга Администрации Деревянского сельского поселения в объеме 4000,00 тыс.руб.

3.Разрешить Администрации Деревянского сельского поселения в пределах утвержденной программы муниципальных внутренних заимствований на 2020 год принимать решения о привлечении кредитных ресурсов у банков и других коммерческих организаций, бюджетных кредитов от бюджетов других уровней.

2. Приложения  №4, № 5, № 7, № 8, №9  к Решению изложить в новой редакции, согласно приложениям.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                  Глава Деревянского сельского поселения                          Деревянского сельского поселения

_____________    Н.Н.Кудин                                                  ______________     В.А.Сухарев

_1058869626